
Závod se koná za podpory Magistrátu města Brna a těchto sponzorů: 
 

 

 

 
 

  

  

 

 
 

KLUB SPORTOVNÍ GYMNASTIKY 
MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 

ČASPV  
 

pořádá pod záštitou Magistrátu města Brna 
 

 

BBRRNNĚĚNNSSKK ÝÝ  PPOOHHÁÁRR  
 
 

11. ročník 
 

 
 

v soutěži  
TeamGym   

a 
TeamGym Junior 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Brno 
17. května 2008



A. Všeobecná ustanovení 
1 Pořadatel: KSG Moravská Slavia Brno 
2 Datum: 17. května 2008  
3 Místo: Sportovní hala Moravské Slavie, Vídeňská 9, Brno 
4 Činovníci 

závodu: 
Ředitel závodu: 
Hlavní rozhodčí: 

Mgr. Jiří Kostka 
Ing. Petr Gryga 

  Hospodář a jednatel: MVDr. Zdeněk Čupera 
  Hlasatel: Martina Burešová 
  Vedoucí počtář: Ing. Josef Čáslavský 
  Lékař: MUDr. Jan Mátl 
  Hudba: Táňa Slavíková 
5 Přihlášky: Uzávěrka přihlášek: 2. 5. 2008 
  Způsob zasílání: poštou nebo elektronickou poštou 
  Poštovní adresa: KSG Moravská Slavia Brno 
   Vídeňská 9 
   639 00  Brno 
  E-mail: ksg.brno@tiscali.cz 
6 Losování: Bude provedeno dne 6. 5. 2008 na výboru KSG Moravská Slavia 
7 Ubytování: pořadatel nezajišťuje  
8 Stravování: pořadatel nezajišťuje  
9 Cestovné: hradí vysílající složka  
10 Závodní 

kancelář: 
Bude otevřena v místě konání závodu 17. 5. 2008 
od 9.00 do 12.00 hodin 

    
B. Technická ustanovení 
11 Předpis V kategorii Senior se závodí dle pravidel UEG platných od 1. 1. 2004  

a tohoto rozpisu   

V kategorii Junior se závodí dle pravidel TeamGym Junior platných 
od 1. 9. 2005 a tohoto rozpisu  
 

12 Disciplíny: Pohybová skladba (plocha 12 x 12 m) 
  Akrobacie  
  Trampolína 

 
13 Startují: Kategorie Junior (Junior I + Junior II) – závodníci narození roku 1992 a 

mladší 
Kategorie Senior - závodníci narození roku 1992 a starší 
 

14. Podmínka 
účasti: 

Včas zaslaná přihláška  

  Nominace min. 1 kvalifikované rozhodčí na vlastní náklady na družstvo 
  Při nesplnění nominace rozhodčí zaplatí oddíl 200 Kč pokuty 
  Při prezenci odevzdat tiskopisy s uvedenou obtížností 

(formuláře budou k dispozici na místě) 
  Při prezenci odevzdat soupisku cvičenců s datem narození potvrzenou 

razítkem vysílající organizace 
 

15 Startovné: Startovné pro každé družstvo ve výši 500,- Kč 
16 Časový 

program: 
 
Prezence a odevzdání obtížnostních tabulek 

 
9.00 – 12.00 

  Volné rozcvičení Junior + Senior 9.00 – 11.00 
  Organizované rozcvičení Junior + Senior 11.00-15.30 
  Porada rozhodčích a trenérů 13.00 
  Zahájení závodu 16.00  
  Vyhlášení výsledků – do 30 minut po skončení závodu 

Pořadatel si vyhrazuje právo upřesnit časový rozpis dle 
počtu přihlášených družstev 
 

18.15 

17 Ceny: Vítězné družstvo obdrží diplom, věcnou cenu a pohár. 
   
  Druhé a třetí družstvo obdrží diplom a věcnou cenu. 
  Družstva na dalších místech obdrží diplomy. 
    

C. Závěrečná ustanovení 
18 Organizační 

pokyny: 
Hudební doprovod pro každou disciplínu musí mít každé družstvo na 
samostatném CD, které bude označeno jménem družstva a názvem 
disciplíny. 

   
19 Výsledky: Pořadatel závodu zpracuje výsledky do 30 minut po skončení závodu a dá 

je k dispozici každému družstvu. 
Výsledky budou rovněž vystaveny na webové stránce Klubu sportovní 
gymnastiky Moravská Slavie Brno (http://www.gym.morenda.com). 
 

20 Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz. Cenné věci a finanční 
prostředky je možno dát po domluvě s trenérem do úschovy pořadateli. 

    
    
 V Brně dne 15. 4. 2008  
   Mgr. Jiří Kostka 

  ředitel závodu 
 


